
VIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

ZJAZD NR 1
godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

06
 w

rz
eś

ni
a

8 MAT Stendiuch 14.10 – 14.55

06
 w

rz
eś

ni
a

8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55

06
 w

rz
eś

ni
a

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 MAT Stendiuch 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J POL Bazela
15.50 – 16.35 10 FIZYKA Odziomek 15.50 – 16.35 10 J POL Jamróz 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 J POL Jamróz 16.40 – 17.25 11 MAT Kubańska 16.40 – 17.25 11 ANG Czarnecka
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 MAT Kubańska 17.30 – 18.15 12 ANG Czarnecka
18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tarnawski 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Rutkowska 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tarnawski 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Rutkowska 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

07
 w

rz
eś

ni
a

1 J POL Jamróz 8.00 - 8.45

07
 w

rz
eś

ni
a

1 BIOL Kurek 8.00 - 8.45

07
 w

rz
eś

ni
a

1 J POL Bazela
8.50 - 9.35 2 J POL Jamróz 8.50 - 9.35 2 BIOL Kurek 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 J POL Jamróz 9.40 - 10.25 3 CHEMIA Kurek 9.40 - 10.25 3 J POL Bazela
10.40 – 11.25 4 GEOG Cholewa 10.40 – 11.25 4 J POL Jamróz 10.40 – 11.25 4 BIOL Kurek
11.30 - 12.15 5 GEOG Cholewa 11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 CHEMIA Kurek
12.20 - 13.05 6 MAT Stendiuch 12.20 - 13.05 6 GEOG Cholewa 12.20 - 13.05 6 MAT Tomasik
13.10 - 13.55 7 MAT Stendiuch 13.10 - 13.55 7 GEOG Cholewa 13.10 - 13.55 7 MAT Tomasik
14.10 – 14.55 8 CHEMIA Kurek 14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 GEOG Cholewa
15.00 – 15.45 9 BIOL Kurek 15.00 – 15.45 9 MAT Kubańska 15.00 – 15.45 9 GEOG Cholewa
15.50 – 16.35 10 15.50 – 16.35 15.50 – 16.35

ZJAZD NR 2
godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

13
 w

rz
eś

ni
a

8 ANG 2 Adamus 14.10 – 14.55

13
 w

rz
eś

ni
a

8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55

13
 w

rz
eś

ni
a

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG 2 Adamus 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J POL Bazela
15.50 – 16.35 10 FIZYKA Odziomek 15.50 – 16.35 10 J POL Jamróz 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 J POL Jamróz 16.40 – 17.25 11 ANG Adamus 16.40 – 17.25 11 ANG Czarnecka
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 ANG Adamus 17.30 – 18.15 12 ANG Czarnecka
18.20 – 19.05 13 ANG 1 Adamus 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Rutkowska 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 ANG 1 Adamus 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Rutkowska 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis



godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

14
 w

rz
eś

ni
a

1 MAT Stendiuch 8.00 - 8.45

14
 w

rz
eś

ni
a

1 BIOL Kurek 8.00 - 8.45

14
 w

rz
eś

ni
a

1 J POL Bazela
8.50 - 9.35 2 MAT Stendiuch 8.50 - 9.35 2 BIOL Kurek 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 J POL Jamróz 9.40 - 10.25 3 GEOG Cholewa 9.40 - 10.25 3 BIOL Kurek
10.40 – 11.25 4 J POL Jamróz 10.40 – 11.25 4 GEOG Cholewa 10.40 – 11.25 4 BIOL Kurek
11.30 - 12.15 5 GEOG Cholewa 11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 CHEMIA Kurek
12.20 - 13.05 6 GEOG Cholewa 12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6 CHEMIA Kurek
13.10 - 13.55 7 BIOL Kurek 13.10 - 13.55 7 J POL Jamróz 13.10 - 13.55 7 MAT Tomasik
14.10 – 14.55 8 CHEMIA Kurek 14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 MAT Tomasik
15.00 – 15.45 9 CHEMIA Kurek 15.00 – 15.45 9 MAT Kubańska 15.00 – 15.45 9 MAT Tomasik

ZJAZD NR 3
godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

27
 w

rz
eś

ni
a

8 ANG 1 Adamus 14.10 – 14.55

27
 w

rz
eś

ni
a

8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55

27
 w

rz
eś

ni
a

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG 1 Adamus 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J POL Bazela
15.50 – 16.35 10 FIZYKA Odziomek 15.50 – 16.35 10 J POL Jamróz 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 J POL Jamróz 16.40 – 17.25 11 ANG Adamus 16.40 – 17.25 11 ANG Czarnecka
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 ANG Adamus 17.30 – 18.15 12 ANG Czarnecka
18.20 – 19.05 13 ANG 2 Adamus 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Rutkowska 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 ANG 2 Adamus 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Rutkowska 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

28
 w

rz
eś

ni
a

1 J POL Jamróz 8.00 - 8.45

28
 w

rz
eś

ni
a

1 CHEMIA Kurek 8.00 - 8.45

28
 w

rz
eś

ni
a

1 MAT Tomasik
8.50 - 9.35 2 J POL Jamróz 8.50 - 9.35 2 CHEMIA Kurek 8.50 - 9.35 2 MAT Tomasik
9.40 - 10.25 3 J POL Jamróz 9.40 - 10.25 3 BIOL Kurek 9.40 - 10.25 3 MAT Tomasik
10.40 – 11.25 4 MAT Stendiuch 10.40 – 11.25 4 J POL Jamróz 10.40 – 11.25 4 BIOL Kurek
11.30 - 12.15 5 MAT Stendiuch 11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 BIOL Kurek
12.20 - 13.05 6 HISTORIA Tarnawski 12.20 - 13.05 6 GEOG Cholewa 12.20 - 13.05 6 CHEMIA Kurek
13.10 - 13.55 7 HISTORIA Tarnawski 13.10 - 13.55 7 GEOG Cholewa 13.10 - 13.55 7 CHEMIA Kurek
14.10 – 14.55 8 BIOL Kurek 14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 GEOG Cholewa
15.00 – 15.45 9 BIOL Kurek 15.00 – 15.45 9 MAT Kubańska 15.00 – 15.45 9 GEOG Cholewa

ZJAZD NR 4



godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

04
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

8 ANG 2 Adamus 14.10 – 14.55

04
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55

04
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG 2 Adamus 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J POL Bazela
15.50 – 16.35 10 FIZYKA Odziomek 15.50 – 16.35 10 J POL Jamróz 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 J POL Jamróz 16.40 – 17.25 11 ANG Adamus 16.40 – 17.25 11 ANG Czarnecka
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 ANG Adamus 17.30 – 18.15 12 ANG Czarnecka
18.20 – 19.05 13 ANG 1 Adamus 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Rutkowska 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 ANG 1 Adamus 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Rutkowska 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

05
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

1 MAT Stendiuch 8.00 - 8.45

05
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

1 GEOG Cholewa 8.00 - 8.45

05
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

1 J POL Bazela
8.50 - 9.35 2 MAT Stendiuch 8.50 - 9.35 2 GEOG Cholewa 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 J POL Jamróz 9.40 - 10.25 3 BIOL Kurek 9.40 - 10.25 3 GEOG Cholewa
10.40 – 11.25 4 J POL Jamróz 10.40 – 11.25 4 BIOL Kurek 10.40 – 11.25 4 GEOG Cholewa
11.30 - 12.15 5 GEOG Cholewa 11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 BIOL Kurek
12.20 - 13.05 6 GEOG Cholewa 12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6 BIOL Kurek
13.10 - 13.55 7 CHEMIA Kurek 13.10 - 13.55 7 J POL Jamróz 13.10 - 13.55 7 MAT Tomasik
14.10 – 14.55 8 BIOL Kurek 14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 MAT Tomasik
15.00 – 15.45 9 BIOL Kurek 15.00 – 15.45 9 MAT Kubańska 15.00 – 15.45 9 MAT Tomasik

ZJAZD NR 5
godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

18
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

8 ANG 1 Adamus 14.10 – 14.55

18
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55

18
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG 1 Adamus 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J POL Bazela
15.50 – 16.35 10 FIZYKA Odziomek 15.50 – 16.35 10 J POL Jamróz 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 J POL Jamróz 16.40 – 17.25 11 ANG Adamus 16.40 – 17.25 11 ANG Czarnecka
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 ANG Adamus 17.30 – 18.15 12 ANG Czarnecka
18.20 – 19.05 13 ANG 2 Adamus 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Rutkowska 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 ANG 2 Adamus 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Rutkowska 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

19
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

1 HISTORIA Tarnawski 8.00 - 8.45

19
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

1 CHEMIA Kurek 8.00 - 8.45

19
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

1 MAT Tomasik
8.50 - 9.35 2 HISTORIA Tarnawski 8.50 - 9.35 2 CHEMIA Kurek 8.50 - 9.35 2 MAT Tomasik
9.40 - 10.25 3 HISTORIA Tarnawski 9.40 - 10.25 3 BIOL Kurek 9.40 - 10.25 3 MAT Tomasik



10.40 – 11.25

19
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 4 MAT Stendiuch 10.40 – 11.25

19
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 4 J POL Jamróz 10.40 – 11.25

19
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 4 J POL Bazela

11.30 - 12.15 5 MAT Stendiuch 11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 J POL Bazela
12.20 - 13.05 6 BIOL Kurek 12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6 J POL Bazela
13.10 - 13.55 7 J POL Jamróz 13.10 - 13.55 7 MAT Kubańska 13.10 - 13.55 7 BIOL Kurek
14.10 – 14.55 8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 CHEMIA Kurek
15.00 – 15.45 9 J POL Jamróz 15.00 – 15.45 9 MAT Kubańska 15.00 – 15.45 9 CHEMIA Kurek

ZJAZD NR 6
godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

25
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

8 ANG 2 Adamus 14.10 – 14.55

25
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

8 J POL Jamróz 14.10 – 14.55

25
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG 2 Adamus 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J POL Bazela
15.50 – 16.35 10 FIZYKA Odziomek 15.50 – 16.35 10 J POL Jamróz 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela
16.40 – 17.25 11 J POL Jamróz 16.40 – 17.25 11 ANG Adamus 16.40 – 17.25 11 ANG Czarnecka
17.30 – 18.15 12 J POL Jamróz 17.30 – 18.15 12 ANG Adamus 17.30 – 18.15 12 ANG Czarnecka
18.20 – 19.05 13 ANG 1 Adamus 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Rutkowska 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 ANG 1 Adamus 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Rutkowska 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

26
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

1 J POL Jamróz 8.00 - 8.45
26

 p
aź

dz
ie

rn
ik

a
1 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 8.00 - 8.45

26
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a

1 J POL Bazela
8.50 - 9.35 2 J POL Jamróz 8.50 - 9.35 2 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 8.50 - 9.35 2 J POL Bazela
9.40 - 10.25 3 J POL Jamróz 9.40 - 10.25 3 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 9.40 - 10.25 3 J POL Bazela
10.40 – 11.25 4 GEOG Cholewa 10.40 – 11.25 4 J POL Jamróz 10.40 – 11.25 4 CHEMIA Kurek
11.30 - 12.15 5 GEOG Cholewa 11.30 - 12.15 5 J POL Jamróz 11.30 - 12.15 5 GEOG Cholewa
12.20 - 13.05 6 BIOL Kurek 12.20 - 13.05 6 J POL Jamróz 12.20 - 13.05 6 GEOG Cholewa
13.10 - 13.55 7 MAT Stendiuch 13.10 - 13.55 7 CHEMIA Kurek 13.10 - 13.55 7 MAT Tomasik
14.10 – 14.55 8 MAT Stendiuch 14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 MAT Tomasik
15.00 – 15.45 9 MAT Stendiuch 15.00 – 15.45 9 MAT Kubańska 15.00 – 15.45 9 MAT Tomasik

ZJAZD NR 7
godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

15
 li

st
op

ad
a

8 ANG 1 Adamus 14.10 – 14.55

15
 li

st
op

ad
a

8 J POL r Jamróz 14.10 – 14.55

15
 li

st
op

ad
a

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG 1 Adamus 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J POL Bazela
15.50 – 16.35 10 FIZYKA Odziomek 15.50 – 16.35 10 J POL r Jamróz 15.50 – 16.35 10 J POL Bazela



16.40 – 17.25

15
 li

st
op

ad
a

11 J POL r Jamróz 16.40 – 17.25

15
 li

st
op

ad
a

11 ANG Adamus 16.40 – 17.25

15
 li

st
op

ad
a

11 ANG Czarnecka
17.30 – 18.15 12 J POL r Jamróz 17.30 – 18.15 12 ANG Adamus 17.30 – 18.15 12 ANG Czarnecka
18.20 – 19.05 13 ANG 2 Adamus 18.20 – 19.05 13 CHEMIA Kurek 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 ANG 2 Adamus 19.10 – 19.55 14 CHEMIA Kurek 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

16
 li

st
op

ad
a

1 CHEMIA Kurek 8.00 - 8.45

16
 li

st
op

ad
a

1 J POL r Jamróz 8.00 - 8.45

16
 li

st
op

ad
a

1 J POL Bazela
8.50 - 9.35 2 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 8.50 - 9.35 2 J POL r Jamróz 8.50 - 9.35 2 J POL r Bazela
9.40 - 10.25 3 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 9.40 - 10.25 3 J POL r Jamróz 9.40 - 10.25 3 J POL r Bazela
10.40 – 11.25 4 MAT Stendiuch 10.40 – 11.25 4 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 10.40 – 11.25 4 MAT Tomasik
11.30 - 12.15 5 MAT Stendiuch 11.30 - 12.15 5 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 11.30 - 12.15 5 MAT Tomasik
12.20 - 13.05 6 MAT Stendiuch 12.20 - 13.05 6 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 12.20 - 13.05 6 MAT Tomasik
13.10 - 13.55 7 HISTORIA Tarnawski 13.10 - 13.55 7 MAT Kubańska 13.10 - 13.55 7 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

14.10 – 14.55 8 HISTORIA Tarnawski 14.10 – 14.55 8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55 8 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

15.00 – 15.45 9 HISTORIA Tarnawski 15.00 – 15.45 9 MAT Kubańska 15.00 – 15.45 9 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

ZJAZD NR 8
godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

22
 li

st
op

ad
a

8 ANG 2 Adamus 14.10 – 14.55
22

 li
st

op
ad

a
8 J POL r Jamróz 14.10 – 14.55

22
 li

st
op

ad
a

8 FIZYKA Odziomek
15.00 – 15.45 9 ANG 2 Adamus 15.00 – 15.45 9 FIZYKA Odziomek 15.00 – 15.45 9 J POL r Bazela
15.50 – 16.35 10 FIZYKA Odziomek 15.50 – 16.35 10 J POL r Jamróz 15.50 – 16.35 10 J POL r Bazela
16.40 – 17.25 11 J POL r Jamróz 16.40 – 17.25 11 ANG Adamus 16.40 – 17.25 11 ANG Czarnecka
17.30 – 18.15 12 J POL r Jamróz 17.30 – 18.15 12 ANG Adamus 17.30 – 18.15 12 ANG Czarnecka
18.20 – 19.05 13 ANG 1 Adamus 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Rutkowska 18.20 – 19.05 13 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

19.10 – 19.55 14 ANG 1 Adamus 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Rutkowska 19.10 – 19.55 14 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

23
 li

st
op

ad
a

1 CHEMIA Kurek 8.00 - 8.45

23
 li

st
op

ad
a

1 J POL r Jamróz 8.00 - 8.45

23
 li

st
op

ad
a

1 MAT Tomasik
8.50 - 9.35 2 CHEMIA Kurek 8.50 - 9.35 2 J POL r Jamróz 8.50 - 9.35 2 MAT Tomasik
9.40 - 10.25 3 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 9.40 - 10.25 3 J POL r Jamróz 9.40 - 10.25 3 MAT Tomasik
10.40 – 11.25 4 J POL r Jamróz 10.40 – 11.25 4 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 10.40 – 11.25 4 J POL r Bazela
11.30 - 12.15 5 J POL r Jamróz 11.30 - 12.15 5 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 11.30 - 12.15 5 J POL r Bazela
12.20 - 13.05 6 J POL r Jamróz 12.20 - 13.05 6 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 12.20 - 13.05 6 J POL r Bazela
13.10 - 13.55 7 MAT Stendiuch 13.10 - 13.55 7 MAT Kubańska 13.10 - 13.55 7 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek



14.10 – 14.55

23
 li

st
op

ad
a

8 MAT Stendiuch 14.10 – 14.55

23
 li

st
op

ad
a

8 MAT Kubańska 14.10 – 14.55

23
 li

st
op

ad
a

8 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

15.00 – 15.45 9 MAT Stendiuch 15.00 – 15.45 9 MAT Kubańska 15.00 – 15.45 9 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

ZJAZD NR 9
godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

29
 li

st
op

ad
a

8 ANG 1 Adamus 14.10 – 14.55

29
 li

st
op

ad
a

8 J POL r Jamróz 14.10 – 14.55

29
 li

st
op

ad
a

8 J POL r Bazela
15.00 – 15.45 9 ANG 1 Adamus 15.00 – 15.45 9 J POL r Jamróz 15.00 – 15.45 9 J POL r Bazela
15.50 – 16.35 10 CHEMIA Kurek 15.50 – 16.35 10 J POL r Jamróz 15.50 – 16.35 10 J POL r Bazela
16.40 – 17.25 11 J POL r Jamróz 16.40 – 17.25 11 ANG Adamus 16.40 – 17.25 11 ANG Czarnecka
17.30 – 18.15 12 J POL r Jamróz 17.30 – 18.15 12 ANG Adamus 17.30 – 18.15 12 ANG Czarnecka
18.20 – 19.05 13 ANG 2 Adamus 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Rutkowska 18.20 – 19.05 13 HISTORIA Tabis
19.10 – 19.55 14 ANG 2 Adamus 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Rutkowska 19.10 – 19.55 14 HISTORIA Tabis
godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

30
 li

st
op

ad
a

1 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 8.00 - 8.45

30
 li

st
op

ad
a

1 J POL r Jamróz 8.00 - 8.45

30
 li

st
op

ad
a

1
8.50 - 9.35 2 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 8.50 - 9.35 2 J POL r Jamróz 8.50 - 9.35 2 J POL r Bazela
9.40 - 10.25 3 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 9.40 - 10.25 3 J POL r Jamróz 9.40 - 10.25 3 J POL r Bazela
10.40 – 11.25 4 J POL r Jamróz 10.40 – 11.25 4 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 10.40 – 11.25 4 J POL r Bazela
11.30 - 12.15 5 J POL r Jamróz 11.30 - 12.15 5 MAT Kubańska 11.30 - 12.15 5 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

12.20 - 13.05 6 J POL r Jamróz 12.20 - 13.05 6 MAT Kubańska 12.20 - 13.05 6 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

13.10 - 13.55 7 HISTORIA Tarnawski 13.10 - 13.55 7 13.10 - 13.55 7 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

14.10 – 14.55 8 HISTORIA Tarnawski 14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8
15.00 – 15.45 9 HISTORIA Tarnawski 15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

ZJAZD NR 10
godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

06
 g

ru
dn

ia

8 ANG 1 Adamus 14.10 – 14.55

06
 g

ru
dn

ia

8 J POL r Jamróz 14.10 – 14.55

06
 g

ru
dn

ia

8 J POL r Bazela
15.00 – 15.45 9 ANG 1 Adamus 15.00 – 15.45 9 J POL r Jamróz 15.00 – 15.45 9 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

15.50 – 16.35 10 J POL r Jamróz 15.50 – 16.35 10 ANG Adamus 15.50 – 16.35 10 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek

16.40 – 17.25 11 J POL r Jamróz 16.40 – 17.25 11 ANG Adamus 16.40 – 17.25 11
17.30 – 18.15 12 J POL r Jamróz 17.30 – 18.15 12 17.30 – 18.15 12
18.20 – 19.05 13 ANG 2 Adamus 18.20 – 19.05 13 18.20 – 19.05 13
19.10 – 19.55 14 ANG 2 Adamus 19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14



godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

07
 g

ru
dn

ia

1 J POL r Jamróz 8.00 - 8.45

07
 g

ru
dn

ia

1 8.00 - 8.45

07
 g

ru
dn

ia

1
8.50 - 9.35 2 J POL r Jamróz 8.50 - 9.35 2 8.50 - 9.35 2
9.40 - 10.25 3 J POL r Jamróz 9.40 - 10.25 3 9.40 - 10.25 3
10.40 – 11.25 4 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 10.40 – 11.25 4 10.40 – 11.25 4
11.30 - 12.15 5 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 11.30 - 12.15 5 11.30 - 12.15 5
12.20 - 13.05 6 GEOG r/BIOL r Cholewa/Kurek 12.20 - 13.05 6 12.20 - 13.05 6
13.10 - 13.55 7 HISTORIA Tarnawski 13.10 - 13.55 7 13.10 - 13.55 7
14.10 – 14.55 8 HISTORIA Tarnawski 14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8
15.00 – 15.45 9 HISTORIA Tarnawski 15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

razem
J POL 84 J POL 28 J POL 28 J POL 28
MAT 67 MAT 21 MAT 23 MAT 23
ANG 72 ANG 36 18/18 ANG 18 ANG 18
J POL r 50 J POL r 18 J POL r 18 J POL r 14
GEOG/BIOL 24 GEOG/BIOL 8 GEOG/BIOL 8 GEOG/BIOL 8
HISTORIA 48 HISTORIA 16 HISTORIA 16 HISTORIA 16
CHEMIA 24 CHEMIA 8 CHEMIA 8 CHEMIA 8
GEOG r/BIOL r 32 GEOG r/BIOL r 9 GEOG r/BIOL r 10

GEOG r/BIOL r
13

FIZYKA 24 FIZYKA 8 FIZYKA 8 FIZYKA 8



SESJA EGZAMINACYJNA

godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem VII LA
14.10 – 14.55

13
 g

ru
dn

ia
 2

02
4

8 ANG-pisemny Adamus 14.10 – 14.55

13
 g

ru
dn

ia
 2

02
4

8 FIZYKA-ustny Odziomek 14.10 – 14.55

13
 g

ru
dn

ia
 2

02
4

8 ANG-pisemny Czarnecka
15.00 – 15.45 9 111 15.00 – 15.45 9 213 15.00 – 15.45 9 304
15.50 – 16.35 10 FIZYKA-ustny Odziomek 15.50 – 16.35 10 ANG-pisemny Adamus 15.50 – 16.35 10 CHEMIA-ustny Kurek
16.40 – 17.25 11 111 16.40 – 17.25 11 213 16.40 – 17.25 11 304
17.30 – 18.15 12 CHEMIA-ustny Kurek 17.30 – 18.15 12 HISTORIA- ustny Rutkowska 17.30 – 18.15 12 FIZYKA-ustny Odziomek
18.20 – 19.05 13 111 18.20 – 19.05 13 213 18.20 – 19.05 13 304
19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14
godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

14
 g

ru
dn

ia
 2

02
4

1 MAT-pisemny Stendiuch 8.00 - 8.45

14
 g

ru
dn

ia
 2

02
4

1 GEOG-ustny Cholewa 8.00 - 8.45

14
 g

ru
dn

ia
 2

02
4

1 J POL-pisemny Bazela
8.50 - 9.35 2 107 8.50 - 9.35 2 108 8.50 - 9.35 2 111
9.40 - 10.25 3 J POL-pisemny Jamróz 9.40 - 10.25 3 MAT-pisemny Kubańska 9.40 - 10.25 3 GEOG-ustny Cholewa
10.40 – 11.25 4 107 10.40 – 11.25 4 108 10.40 – 11.25 4 111
11.30 - 12.15 5 GEOG-ustny Cholewa 11.30 - 12.15 5 J POL-pisemny Jamróz 11.30 - 12.15 5 MAT-pisemny Tomasik
12.20 - 13.05 6 107 12.20 - 13.05 6 108 12.20 - 13.05 6 111
13.10 - 13.55 7 13.10 - 13.55 7 13.10 - 13.55 7
14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9

godz data lekcja Sem III LA godz data lekcja Sem V LA godz data lekcja Sem V LA
14.10 – 14.55

3 
st

yc
zn

ia
 2

02
5

8 ANG-ustny Adamus 14.10 – 14.55

3 
st

yc
zn

ia
 2

02
5

8 J POL-ustny Jamróz 14.10 – 14.55

3 
st

yc
zn

ia
 2

02
5

8 ANG-pisemny Czarnecka
15.00 – 15.45 9 111 15.00 – 15.45 9 213 15.00 – 15.45 9 304
15.50 – 16.35 10 J POL-ustny Jamróz 15.50 – 16.35 10 ANG-ustny Adamus 15.50 – 16.35 10 BIOL-ustny Kurek
16.40 – 17.25 11 111 16.40 – 17.25 11 213 16.40 – 17.25 11 304
17.30 – 18.15 12 MAT-ustny Stendiuch 17.30 – 18.15 12 CHEMIA-ustny Kurek 17.30 – 18.15 12 HISTORIA-ustny Tabis
18.20 – 19.05 13 111 18.20 – 19.05 13 213 18.20 – 19.05 13 304
19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14 19.10 – 19.55 14
godz data lekcja godz data lekcja godz data lekcja
8.00 - 8.45

4 
st

yc
zn

ia
 2

02
5

1 BIOL-ustny Kurek 8.00 - 8.45

4 
st

yc
zn

ia
 2

02
5

1 MAT-ustny Kubańska 8.00 - 8.45

4 
st

yc
zn

ia
 2

02
5

1 MAT-ustny Tomasik
8.50 - 9.35 2 107 8.50 - 9.35 2 108 8.50 - 9.35 2 111
9.40 - 10.25 3 HISTORIA-ustny Tarnawski 9.40 - 10.25 3 BIOL-ustny Kurek 9.40 - 10.25 3 J POL-ustny Bazela
10.40 – 11.25 4 107 10.40 – 11.25 4 108 10.40 – 11.25 4 111



11.30 - 12.15

4 
st

yc
zn

ia
 2

02
5 5 11.30 - 12.15

4 
st

yc
zn

ia
 2

02
5 5 11.30 - 12.15

4 
st

yc
zn

ia
 2

02
5 5

12.20 - 13.05 6 12.20 - 13.05 6 12.20 - 13.05 6
13.10 - 13.55 7 13.10 - 13.55 7 13.10 - 13.55 7
14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8 14.10 – 14.55 8
15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9 15.00 – 15.45 9


